
  

Zarządzenie Nr 475/22 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie unieważnienia Zarządzenia Nr 466/22 Burmistrza Śmigla 

z dnia 21 lipca 2022 roku 

 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1. 

 

Unieważnia się ogłoszony wykaz nieruchomości gruntowej rolnej, niezabudowanej położonej 

w Nowym Białczu o nr geodezyjnym 73, przeznaczonej do sprzedaży w drodze przetargu. 

 

§ 2. 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 466/22 Burmistrza Śmigla z dnia 21 lipca 2022 roku w sprawie 

ogłoszenia wykazu nieruchomości gruntowej rolnej, niezabudowanej, przeznaczonej do sprzedaży 

w drodze przetargu. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Śmigla 

             /-/ Małgorzata Adamczak  

 


